136.62 万股调整为 204.93 万股、回购注销的数量由 54,000 股调整为 81,000 股。

公司独立董事、监事会已对上述议案分别发表了意见。

14、2022 年 4 月 29 日，公司第四届董事会第二十五次会议审议通过了《关

于 2019 年限制性股票激励计划第三个限售期解除限售条件未达成暨回购注销限

制性股票的议案》，公司拟对 2019 年限制性股票激励计划中 46 名激励对象已获

授但尚未解锁的 2,081,700 股限制性股票进行回购注销，公司独立董事对此发表

了独立意见。

15、2022 年 5 月 23 日，公司 2021 年度股东大会审议通过了《关于 2019 年

限制性股票激励计划第三个限售期解除限售条件未达成暨回购注销限制性股票

的议案》。

16、2022 年 6 月 17 日，公司第四届董事会第二十六次会议审议通过《关于

调整公司 2019 年限制性股票激励计划回购价格的议案》，调整后，公司 2019 年

限制性股票激励计划回购价格由 2.55 元/股调整为 2.54 元/股。

二、本次回购注销的原因、数量、价格及资金来源

1、原因及数量

根据《上海古鳌电子科技股份有限公司 2019 年限制性股票激励计划》及天

职国际会计师事务所（特殊普通合伙）出具的公司《2021 年度审计报告》，公司

2019 年限制性股票激励计划首次授予股票第三个解锁期对应的公司业绩未达到

考核指标，需对 45 名激励对象已获授但尚未解锁的 2,041,200 股限制性股票进行

回购注销，另有 1 名激励对象因个人原因离职，已不符合激励条件，由公司对其

已获授但尚未解锁的 40,500 股限制性股票进行回购注销。本次将对上述 46 名激

励对象已获授但尚未解锁的 2,081,700 股限制性股票进行回购注销，占回购前公

司总股本的 0.5985%。

2、回购价格及用于回购注销的资金来源

鉴于公司已实施权益分派，经公司 2019 年第一次临时股东大会的授权，公

司董事会已对本激励计划首次授予部分限制性股票的回购价格进行调整，调整后

的首次授予限制性股票的回购价格为 2.54 元/股。全部回购价款 5,287,518 元以公

 5

司自有资金支付。

三、回购注销验资及完成情况

公司已向上述激励对象支付了回购价款，已由上海浦江会计师事务所（普通

合伙）出具了验资报告【沪浦江会报字（2022）第 10016 号】。经中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司已于 2022 年 8 月 18 日完成了上述

限制性股票的回购注销登记手续。

四、本次回购注销完成后公司股本结构变动情况

单位：股

股份变动
本次变动前 本次变动增减

（+,-）

本次变动后

股份数量 比例 股份数量 比例

一、有限售条件股份 112,157,980 32.24% -2,081,700 110,076,280 31.84%

高管锁定股 66,288,641 19.06%  66,288,641 19.17%

首发后限售股 43,787,639 12.59%  43,787,639 12.66%

股权激励限售股 2,081,700 0.60% -2,081,700 0 0%

二、无限售条件股份 235,676,659 67.76%  235,676,659 68.16%

三、股份总数 347,834,639 100.00% -2,081,700 345,752,939 100.00%

注：本表格中的“比例”为四舍五入保留两位小数后的结果。

五、公司董事、监事和高级管理人员持股比例被动发生增加

受到公司总股本减少的影响，公司股东持股比例被动增加，持有公司股份的

公司董事、监事、高级管理人员的持股比例变动情况如下：

姓名 职务

本次回购注销前 本次回购注销后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

陈崇军 董事长 130,113,389 37.41% 130,113,389 37.63%

姜小丹
董事、副总经
理、财务总监

1,188,000 0.34% 1,026,000 0.30%

章祥余
董事、副总经

理
584,280 0.17% 503,280 0.15%

 6

侯耀奇 董事 212,625 0.06% 212,625 0.06%

李瑞明 总经理 746,300 0.21% 746,300 0.22%

注：本表格中的“比例”为四舍五入保留两位小数后的结果。

六、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票系根据公司《2019 年限制性股票激励计划》

对不符合解除限售条件的限制性股票的具体处理，不会对公司的财务状况和经营

业绩产生重大影响。本次回购注销完成后，公司 2019 年限制性股票激励计划已

全部实施完成。

特此公告。

上海古鳌电子科技股份有限公司

董 事 会

2022 年 8 月 18 日

	一、已履行的相关审批程序
	二、本次回购注销的原因、数量、价格及资金来源
	三、回购注销验资及完成情况
	四、本次回购注销完成后公司股本结构变动情况
	单位：股
	注：本表格中的“比例”为四舍五入保留两位小数后的结果。
	五、公司董事、监事和高级管理人员持股比例被动发生增加
	受到公司总股本减少的影响，公司股东持股比例被动增加，持有公司股份的公司董事、监事、高级管理人员的持股比例变动情况如下：
	注：本表格中的“比例”为四舍五入保留两位小数后的结果。
	六、本次回购注销对公司的影响